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Reason For Issue

First entry TNT\'s WORLD CUISINE acc. to IF of J-M.Vuillaume 15.11.2016

Key Words

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Dry Lime Powder

Knorr Lime Powder, composed from lime juice powder is versatile to use in savoury and sweet dishes ensuring consistent preparation and

authentic taste.

Perfect also as base for drinks as lemonade and cocktails.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Legal Description

Property DescriptionRegister Register Type

Registry No. FIC

Registry No. DPE-9241283v200DEV Formula

Additional Regional Information

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Ingredients:

dextrose,

maltodextrin,

acid (citric acid (E 330)),

1.9% lime juice powder*,

natural flavourings (contain SOYBEAN).

*from sustainably grown lime

May contain gluten, milk and egg.

Claims and Declarations
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Property Value UOM Comment

Content No.

Portions/Doses/Uses No.

Volume ml

Weight 0,5 kg

Declarations

Property Value UOM CommentConditions

Shelf Life Total 12 month(s)Ambient

Shelf Life

Property ConcentrationYes No Comp of RM Contam.UOM Comment

Cereals cont. Gluten + prods. üüüümg/kgüüüü

Crustaceans and products mg/kgüüüü

Molluscs and products mg/kgüüüü

Egg/Egg products üüüümg/kgüüüü

Fish / Fish products mg/kgüüüü

Peanuts/Peanut products mg/kgüüüü

Soybeans/Soybean prods. üüüümg/kgüüüü

Milk / Dairy products üüüümg/kgüüüü

Nuts/Nuts products mg/kgüüüü

Sesame Seeds and prods. mg/kgüüüü

Sulphite (=> 10mg/kg) mg/kgüüüü

Celery mg/kgüüüü

Mustard/Mustard products mg/kgüüüü

Food Allergen / Food Intolerance

Property Yes No Comment

Hal-al üüüü

Kosher üüüü

Vegan üüüü

Ovo Lacto Vegetarian üüüü

Lacto Vegetarian üüüü

Gluten Free üüüü

Dietary - Guaranteed

Property Yes No Comment

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Alcohol üüüü

Foods Free from

NoteProperty Description

Claim 1 Makes 2 liters of juice an equivalent of about 80 limes

Claim 2 Made with Natural Lime Flavour

Claim 3 No artificial color and flavour

Claim 4 Bain Marie and Freeze Thaw Stable

Claim 5 without declarable additives (odZ) – after further evaluation by LD DACH

On Pack Claims

Instructions
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Instructions for Use

Preparation instructions:

For 1 Liter of lime juice, stir 250g product in 750ml cold or lukewarm water and mix well with whisk.

Can also be used as seasoning.

Storage Instructions

Storage:

Store in a cool, dry place away from direct sunlight

After opening, re-close pack and best if use within 30 days

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Nutrition

Variable serving sizeüüüü

Product is consumed as sold

Serving Information

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

CON RDL-022949[1]: SW_2852_DriFru_FS.1

CUC 9241283[1]: SF LIME POWDER FS 01 (CUC)

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Serving Size

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 1490 

Energy kcal kcal 353 

Protein    -   g <0,5 

Carbohydrate    -   g 69 

Carbohydrate of which Sugars g 49 

Fat    -   g <0,5 

Fat of which SAFA g <0,1 

Fibre Dietary g <0,5 

Sodium    -   g <0,005 

Salt as NaCl g 0,008 


